
- 1 -

令和２年１月吉日

同窓会会員各位
江戸川学園取手中・高等学校同窓会

会長 大枝 茂明

All Edotorians （同窓生の集い）・臨時総会開催のご案内
謹啓
時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
今年度同窓会は江戸川学園取手中・高等学校の各種行事に参加し、母校との連携を一層密

にしてきました。ここで、更なる母校の発展のために卒業生の親睦を図り、より強固な同窓会を築
き上げていこうと考えている次第です。また、昨年中止とさせていただいた総会の承認事項が未
決定ですので、併せて臨時総会を実施したいと思います。お忙しいと存じますが、同窓会会員の
皆様におかれましてはご出席を賜りたいと存じます。

敬白
記

１．期日：令和２年２月１５日（土）
受付 ９：００～
臨時総会 １０：００～１０：２０
講演会 １０：３０～１１：００

『不可能の反対は挑戦』 野村雅彦 氏 ２期生

一橋大学端艇部ヘッドコーチ ソウル五輪ボート競技日本代表
卒業生の活躍報告 １1：００～１１：３０
懇親会 １２：００～１３：００

『箏ミニコンサート』 吉永真奈 氏 １７期生

生田流箏曲・地歌三味線演奏家

懇親会参加費：1～35期は2,000円、36～39期は500円（ｱﾙｺｰﾙはありません）

２．場所：江戸川学園取手中・高等学校 大ホール
（茨城県取手市西一丁目３７番１号）

３．臨時総会議案項目
・平成３０年度活動報告・会計報告
・令和元年度活動予定・予算案
・協議事項 ⅰ 新規役員承認 ３名 ⅱ Sakura Arena（新体育館）への寄付

付記
・誠に恐れ入りますが、会場準備の都合上、参加される方は下記アドレスへ１月末日までに
ご連絡下さいますようお願い申し上げます。
(総会と懇親会の参加をそれぞれ分けてご連絡ください）

・上履きをご持参下さい。
・駐車場（ふれあい道路向かい側）に限りがあります。公共の交通機関をご利用下さい。
・江戸川学園取手高等学校創立４０周年記念切手（１８００円）を購買部で販売しています。
数に限りがございますが、どうぞご利用下さい。

連絡先 ＊不参加・住所変更についてもメールにてお知らせください。
江戸川学園取手中・高等学校 同窓会担当 茨城・竹下

０２９７－７４－８７７１ アドレス edosokai@e-t.ed.jp
以上


